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Indicatori Strutture Residenziali
Rilevazione 10/01/2022



Quadro Complessivo

Data Rilevazione Report 10/01/2022  00:00:00

Totale Strutture Strutture che Rilevano % Rilevazione

766 683 89%

Numero Posti Letto Occupati Numero di Isolati Covid % Isolati

33.450 469 1,40%

Numero Posti Letto Occupati Numero di Ospedalizzati % Ospedalizzazione

33.450 342 (di cui 29 Ospedalizzati Covid) 1,02%

Totale Tamponi Ospiti Totale Tamponi Ospiti Positivi % Positività Ospiti

27.541 507 1,84%

Totale Tamponi Personale Totale Tamponi Personale Positivi % Positività Personale

20.589 487 2,37%

Totale Tamponi Visitatori Totale Tamponi Visitatori Positivi % Positività Visitatori

1.827 39 2,13%

Numero Posti letto Occupati Numero Decessi Settimana % Decessi

33.450 268 0,80%

Numero Posti letto Occupati Totale Tamponi Ospiti % Tamponi su Posti Occupati

33.450 27.541 82,33%

Data Aggiornamento Report 10/01/2022  09:47:14

NOTE: Nel calcolo dei tamponi a ospiti e personale sono conteggiati sia i tamponi rapidi sia i tamponi molecolari. Nel calcolo dei tamponi ai visitatori sono 
conteggiati i soli tamponi rapidi.



Dettaglio Rilevazione Strutture
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Numero strutture con e senza rilevazione

Numero strutture con rilevazione Numero strutture senza rilevazione



Indicatori Strutture

Ente
Numero Posti 

Occupati

Numero Ospiti 

Isolati COVID

Indicatore Isolati 

(Isolati/Occupati)

Numero 

Posti 

Ospedalizzati

Indicatore 

Ospedalizzati 

(Ospedalizzati/

Occupati)

Numero Ospiti 

Ospedalizzati 

COVID

203 - A.S.L. TORINO 3 4.086 53 1,30% 32 0,78% 1

204 - A.S.L. TORINO 4 3.711 11 0,30% 21 0,57% 1

205 - A.S.L. TORINO 5 2.120 26 1,23% 24 1,13% 6

206 - A.S.L. VERCELLI 1.437 21 1,46% 33 2,30% 3

207 - A.S.L. BIELLA 1.862 11 0,59% 11 0,59% 2

208 - A.S.L. NOVARA 2.083 40 1,92% 63 3,02% 2

209 - A.S.L. VERBANO-CUSIO-

OSSOLA
1.073 20 1,86% 2 0,19% 0

210 - A.S.L. CUNEO 1 4.697 72 1,53% 45 0,96% 8

211 - A.S.L. CUNEO 2 1.973 37 1,88% 10 0,51% 0

212 - A.S.L. ASTI 2.583 27 1,05% 29 1,12% 1

213 - A.S.L. ALESSANDRIA 4.399 105 2,39% 34 0,77% 1

301 - A.S.L. CITTA' DI TORINO 3.426 46 1,34% 38 1,11% 4

Somma: 33.450 469 1,40% 342 1,02% 29



Dettaglio Isolati Covid Rilevazione 10/01/2022

I = Indicatore Percentuale di Ospiti isolati Covid 
sul totale dei Posti Occupati in Struttura                                                   

NOTE: Dal grafico sono escluse 8 strutture che hanno un numero di 
Posti Occupati in Struttura pari a 0 e 6 strutture con campo Posti 
Isolati Covid non valorizzato

1 classe I=0% 2 classe 0%<I<=10% 3 classe 10%<I<=30% 4 classe 30%<I<=50% 5 classe I>50%

Indicatori Isolati (Isolati/Occupati)
579

62

22

5
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Strutture Covid-free

Ente Strutture che rilevano Strutture Covid-free
Strutture con Isolati 

Covid

Strutture non 

analizzabili*

% Strutture Covid 

free su totale 

strutture che 

rilevano

203 - A.S.L. TORINO 3 88 76 11 1 86%

204 - A.S.L. TORINO 4 82 74 6 2 90%

205 - A.S.L. TORINO 5 40 33 5 2 83%

206 - A.S.L. VERCELLI 34 30 4 0 88%

207 - A.S.L. BIELLA 39 38 1 0 97%

208 - A.S.L. NOVARA 44 38 6 0 86%

209 - A.S.L. VERBANO-CUSIO-OSSOLA 24 19 4 1 79%

210 - A.S.L. CUNEO 1 104 84 17 3 81%

211 - A.S.L. CUNEO 2 41 34 5 2 83%

212 - A.S.L. ASTI 54 46 7 1 85%

213 - A.S.L. ALESSANDRIA 92 78 12 2 85%

301 - A.S.L. CITTA' DI TORINO 41 29 12 0 71%

TOTALE 683 579 90 14 85%

* Strutture con numero di Posti Occupati in Struttura pari a 0 e strutture con campo Posti Isolati Covid non valorizzato



Indicatori Tamponi Ospiti

Ente
Totale tamponi rapidi 

effettuati

Totale tamponi 

molecolari effettuati

Totale tamponi 

effettuati

Totale tamponi 

positivi
Tasso positività (%)

203 - A.S.L. TORINO 3 3.187 215 3.402 55 1,62%

204 - A.S.L. TORINO 4 2.895 35 2.930 13 0,44%

205 - A.S.L. TORINO 5 1.471 119 1.590 24 1,51%

206 - A.S.L. VERCELLI 1.347 63 1.410 23 1,63%

207 - A.S.L. BIELLA 764 21 785 11 1,40%

208 - A.S.L. NOVARA 1.339 196 1.535 49 3,19%

209 - A.S.L. VERBANO-CUSIO-OSSOLA 926 52 978 25 2,56%

210 - A.S.L. CUNEO 1 3.158 307 3.465 60 1,73%

211 - A.S.L. CUNEO 2 1.783 10 1.793 39 2,18%

212 - A.S.L. ASTI 1.925 117 2.042 27 1,32%

213 - A.S.L. ALESSANDRIA 4.253 353 4.606 111 2,41%

301 - A.S.L. CITTA' DI TORINO 2.242 763 3.005 70 2,33%

TOTALE 25.290 2.251 27.541 507 1,84%



Indicatori Tamponi Personale

Ente
Totale tamponi rapidi 

effettuati

Totale tamponi 

molecolari effettuati

Totale tamponi 

effettuati

Totale tamponi 

positivi
Tasso positività (%)

203 - A.S.L. TORINO 3 2.583 144 2.727 53 1,94%

204 - A.S.L. TORINO 4 2.179 19 2.198 52 2,37%

205 - A.S.L. TORINO 5 1.068 98 1.166 31 2,66%

206 - A.S.L. VERCELLI 831 40 871 21 2,41%

207 - A.S.L. BIELLA 626 2 628 9 1,43%

208 - A.S.L. NOVARA 1.015 125 1.140 28 2,46%

209 - A.S.L. VERBANO-CUSIO-OSSOLA 959 56 1.015 26 2,56%

210 - A.S.L. CUNEO 1 2.870 14 2.884 80 2,77%

211 - A.S.L. CUNEO 2 1.332 6 1.338 35 2,62%

212 - A.S.L. ASTI 1.341 89 1.430 21 1,47%

213 - A.S.L. ALESSANDRIA 2.860 121 2.981 75 2,52%

301 - A.S.L. CITTA' DI TORINO 1.607 604 2.211 56 2,53%

TOTALE 19.271 1.318 20.589 487 2,37%



Indicatori Tamponi Visitatori

Ente Strutture che rilevano

Tamponi Rapidi Visitatori

Totale Strutture che hanno 

effettuato tamponi rapidi ai 

visitatori

Numero Tamponi Totali Numero Tamponi Positivi

203 - A.S.L. TORINO 3 88 34 339 8

204 - A.S.L. TORINO 4 82 31 184 9

205 - A.S.L. TORINO 5 40 15 117 0

206 - A.S.L. VERCELLI 34 12 88 0

207 - A.S.L. BIELLA 39 11 73 1

208 - A.S.L. NOVARA 44 11 65 0

209 - A.S.L. VERBANO-CUSIO-OSSOLA 24 6 13 0

210 - A.S.L. CUNEO 1 104 32 194 3

211 - A.S.L. CUNEO 2 41 14 93 2

212 - A.S.L. ASTI 54 23 142 5

213 - A.S.L. ALESSANDRIA 92 26 375 9

301 - A.S.L. CITTA' DI TORINO 41 14 144 2

TOTALE 683 229 1.827 39



Indicatori Decessi

Ente Strutture che rilevano Posti letto occupati Decessi settimanali Tasso di mortalità
Di cui decessi 

settimanali COVID

203 - A.S.L. TORINO 3 88 4.086 22 0,54% 1

204 - A.S.L. TORINO 4 82 3.711 32 0,86% 0

205 - A.S.L. TORINO 5 40 2.120 16 0,75% 0

206 - A.S.L. VERCELLI 34 1.437 15 1,04% 0

207 - A.S.L. BIELLA 39 1.862 13 0,70% 1

208 - A.S.L. NOVARA 44 2.083 17 0,82% 1

209 - A.S.L. VERBANO-CUSIO-OSSOLA 24 1.073 9 0,84% 0

210 - A.S.L. CUNEO 1 104 4.697 42 0,89% 1

211 - A.S.L. CUNEO 2 41 1.973 8 0,41% 0

212 - A.S.L. ASTI 54 2.583 21 0,81% 3

213 - A.S.L. ALESSANDRIA 92 4.399 45 1,02% 5

301 - A.S.L. CITTA' DI TORINO 41 3.426 28 0,82% 2

TOTALE 683 33.450 268 0,80% 14



Tasso di Mortalità
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Grazie


